ובית משפט יאפשר לו להתגורר בשכירות באשדוד, להשתלב בהליך הטיפול באשדוד ועם ההתפתחות בהליך הטיפול יוקלו התנאים דהיינו, צו הרחקה יבוטל וניתן יהיה לחזור לשוב לביתו.

התיק יובא בפני בית המשפט תוך 14 (בהעדרי יובא בפני שופט אחר), על מנת שתצא החלטה בהתאם להמצאת שירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד,
08/01/2014 במעמד הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**